§. iij.

Canon. Sacerdos clandestinis nuptiis si interst[itu] suspendat. r alis iuxta culpę gravitate puniat. extra de claudē. despon. ca. Cum inhibitiō.

§. vij.

Canon. Votum simplex violans tribus annis peniteat. di. lxxviij. Si vir.

§. vij.

Canon. Celebrans exco[m]municatus tribus annis peniteat. r a vino r carnib[us] abstineat quarta r sexta feria. xx. q. iij. De illis. infra. Celebrans.

§. ix.

Canon. Accidens alium iniuste ad mortem: si mors secuta fuerit. quadraginta dies in pane r aqua r septē annis peniteat. Si autē membro debilitatus fuerit p[er] tres q[ua]dragesimas peniteat accusator. extra de accusa. ca. Accusasti.

§. x.

Canon. Cognoscens filiā spirituales v[el] cōmatrē septem annis peniteat similiter

c. q.

et cognita. xxx. q. iij. Non oportet.

§. xj.

Canon. Sponsam de presenti alterius ducens: eam dimittat. et quadraginta dies in pane et aqua et septem annis peniteat. extra de spon. du. c. Accepisti

§. xij.

Canon. Loguoscens duas comatres vel sorores. ad minus septem annis peniteat: licet plus deberet. xxx. q. iij. Si pat. infra. Loguoscens.

§. xij.

Canon. Homicida voluntarius sine spe restitucionis deponit. et septem annis peniteat. di. l. Viror. Vel si presumat magis casuale quinq; annis peniteat. c. c. Eos vero. c. Si qua femina. c. Si quis voluntatem. infra. Homicidium voluntarium.

§. xij.

Canon. Patricida. et animis peniteat secundum formam. xxxij. q. ij. Latorem.

§. xv.

Canon. Uxoricidea toto tempore vite peniteat. ut habet. e. c. Admonere. c. Quicumq;

§. xvj.

Canon. Occidens exposito proprium filium inducat ut in monasterio per totam vitam peniteat. extra de his qui occidit. Et si non fuerit: tribus annis peniteat. Quorumvis in pane et aqua. etiam si dormiens cum in lecto oppresserit. extra. c. c. De infantibus.

§. xvij.

Canon. Periurans scienter quadraginta dies in pane et aqua et septem annis peniteat et nunquam sit sine penitentia. scilicet interio. ri. vi. q. j. Quicumque sciens. di. l. Clerico

§. xvij.

Canon. Periurans in manibus episcopi: aut in cruce consecrata tres annos peniteat. Si vero in cruce non consecrata unum annum peniteat. Si autem coactus vel ignorans piurat: tres quadragenas peniteat. xxx. q. v. Qui periurat. Qui scienter periurat vel alium falsum iurare iudicat vel compellit quadraginta diebus in pane et aqua peniteat. et septem annis sequentibus. et nunquam sit sine penitentia. Similiter alij si consensuerint ita peniteant. xxx. que. qnta. Si quis se periuraverit. ca. Si quis conuictus.

§. xix.

Canon. Qui coactus pro vita redimenda vel alia necessitate periuraverit tres quadragenas. vel secundum alios tres annos peniteat. xxx. q. v. Si quis coactus.

§. xx.

Canon. Mensuram falsam duas triginta diebus in pane et aqua peniteat. Similiter falsus podus dans causa lucri. extra de emptio. et vendi. ca. Ut mensure.

§. xxj.

Canon. Solemniter penitens et recidivans decem annis peniteat. de peni. distinctione. qnta. Si qui vero.

§. xxij.

Canon. Loguoscens monachalem vel devotam decem annis peniteat. xxvij. q. j. de uotam. et ca. precedentis. Diale pigno.

§. xxij.

Canon. Vissam celebrans et non coicas per annum peniteat. et interim a communione et celebracione cesset. de cons. dist. Relatum. j. Communicare obmittens

§. xxij.

Canon. Sacerdos vel clericus involvens murum in palla altaris decem annis et quinq; mensibus peniteat. Diaconus vero triennio et dimidio. de conse. di. j. Nemo. et in duobus annis non intret ecclesiam et usque ad quartum non offerat. et tribus diebus in ebdomada a vino et carnibus abstinere. et alia. ut habetur. xij. que. ij. De viro. infra. Excommunicatio. §. xxij.

§. xxij.

Canon. Sacrilegus in communione ecclesiam violando vel ebulliam. aut sacrum calicem pollutis manibus recipiendo aut in similibus septem annis peniteat. et in duobus. ut supra.

§. xxij.

Canon. Parentes infringentes sponsalia filiorum: trichino separent a communione. et filij similiter si in culpa sint. xxx. q. ij. Si qui parentes. ar. de pe. di. j. Sic

§. xxvij.

Canon. Qui ducit in matrimonium quaz pollutit per adulterium. quinq; annis peniteat. xxx. que. j. Si qua vidua.

§. xxvij.

Canon. Bledicus contra deum vel aliquem sanctorum septem ebdomadibus

peniteat. prout habet extra de clerico ma
ledico. c. ij. supra. Blasphemans.

§. xxxix.

Canon. Sacerdos reuelans confessioez
debet deponi. et toto tempore vite sue ig
miniosus peregrinari. de pe. di. vj. La
ueat. Sed hodie depositus in artu mo
nasterium detrudat. e. c. Omnis. i. fine.

§. xxx.

Canon. Qui compulsus conditionaliter
periurat. si liber est quadraginta diebus
in pane et aqua peniteat. cum septem an
nis sequentibus in comuni penitentia
Si vero seruus eiusdem per tres qdraz
simas et legitimas ferias peniteat. xx
ij. questione quinta. Qui compulsus.

§. xxxi.

Canon. In diuisione. q. is discrepans a sue
iudice metropolitane ecclesie ex cõtem
ptu. sex mensibus. q. in uisione. priuatus.
distinctione. xij. De i. s.

§. xxxii.

Canon. Episcopus non corrigens sub
ditos uendentes modisteria: duobus men
sibus excommunicatone subiacet. Lete
ri vero clericis ea pena vel cõpexenti pe
ctantur. prima questio. pma. Quicquid

§. xxxiii.

Canon. Sortilegus diuinus vel malefi
cus secularis quadraginta diebus penite
at pro occulto. extra de sorti. c. i. Si no
rozius est cõmunionem fidelium priuef.
de consecra. distin. ij. Pro electione.

§. xxxiiii.

Canon. Sacerdos uisus in astrolabio
duobus annis peniteat. ex de sorti. c. ex tna.

§. xxxv.

Canon. Clericos scienter utens et mali
ciose magicis artibus incantatoibus et hmoi
si alijs hmoi psuluerit: puat? dignitate
in artu monasterium detrudat. xxvj. q.
v. No optet. c. Si quis eps. c. Aliquam.

§. xxxvi.

Canon. Sanguine stillans consecratus
in terram siue tabulaz quadraginta die
bus peniteat. Si sup altare: tribus die
bus. Si sup lineu altaris: ad aliud stilla
puenerit quattuor diebus. Si vsq ad
tertium nouem diebus. Si vsq ad qu
tum quadraginta diebus peniteat. De
con. di. ij. Si negligenti. i. f. sanguis xpi.

§. xxxvii.

Canon. Eucharistiam ebrietate vel vo
racitatem euomens: laicus quadragita
diebus peniteat. clericus vel monach?
septuaginta diebus. Episcopus nona
ginta diebus. Si si ppter infirmitatez ac
cidit septem diebus peniteat. de conse
distin. ij. Si quis per ebrietatem.

§. xxxviii.

Canon. Interficiens pbim duodecim an
nis peniteat et sine spe pugij. infra. De
cidens presbyterum.

§. xxxix.

Canon. Incendens domu vel aream ali
cuius uoluntarie: omnia restituat. et tres
annos peniteat. ex. d. iniurijs. c. si qs do.

§. xl.

Canon. Loicans cum heretico qnqz an
nis peniteat. xxiiij. q. f. Si qs dde. et se.

§. xli.

Canon. Cognoscens duas sorores uel ma
tre et filiam aut amica et neptem septē an
nis peniteat. Si sciens pperuo careat
pugio. xxiiij. q. xl. Si qs cum duabus

§. xlii.

Canon. Patron? dilapidans res ecclesie
anno vno peniteat. xv. q. viij. filijs.

§. xliij.

Canon. Lustrans domum magicis arti
bus uel incantationibus. quinqz annis
peniteat. xxvj. questio. qnta. Si qs artu
los. et duabus carlis. se.

§. xliii.

Canon. Jurans non facere pacem cum p
ximo vno anno peniteat et ad pacem re
deat. xxij. q. iij. Qui sacramento.

§. xliij.

Canon. Jurans non facere pacem cum p
ximo vno anno peniteat et ad pacem re
deat. xxij. q. iij. Qui sacramento.

§. xlv.

Canon. Periurus adulter homicida re
gulariter septē annis peniteat. et id idē
fornicator licet non adeo aspere. vicessio
masecunda questione pma. Predicaduz

Canonica portio. infra. Portio. infra. Te
statur.

Canonica portio debetur punitat il
li ecclesie apud quam eccliaz ecclesiastica

c. 5

recepit sacramenta. de sep. c. Cum qd. li. vi. Sed si in diuersis diuersa domicilia habuit egliter se collocans. ipa diuidit in illas ecclesias si alibi sepelit. c.

Canonice auctoritate apli ca recepr^o etiaz si per legatu aut aliū habentē pape auctoritate: talis p^o ceteris etiā ante ipz recept^o i assuetudine pbede. d. pbe. c. Si q. li. vi. Talis etiaz pipo quo recipit acquirat sibi ius de primo vacaturaz pbedā si canet in pcellione pape vt talis pbedā sibi debeat. c. c. Si postq. li. vi. infra. Receptus.

Canonicoꝝ receptio vel collatio beneficiꝝ facta in absentia canonicoꝝ aliqꝝ qui vocandi fuissent: sed nō sunt. et alia quecūq; sic facta possunt p eos d^o irritari. c. c. Cum in ecclesijs. li. vi.

Canonice impubes nō admittit ad electionē episcopi. de ele. c. Ex eo. li. vi.

Canonici et alij qui a diuinis cessare pnt iure vel p̄suetudine. l. is autēticis h̄ exp̄mant: et ei exibeāt cōtra que cessare volūt. quo obmisso vel causa nō inuēta legitima: fruct^o medio tpe receptos restituant nec vltius p̄cipiet. Sed et satis faciāt lesio. Causa autē legitima inuēta: tenet illud i interesse canonice et certaz quantitate ecclesie sup̄iore taxandā. de off. ordi. c. Si canonici. li. vi. infra. Lesionem a diuini.

Canonici statutu nūez eoz supplere i ecclesia. nō differant. extra de instit. c. In ecclesia.

Canonice regulari pōt fieri canonic^o in ecclesia seclari. sed hoc ex pape disp̄satione. extra de vi. et ho. c. Deus. i. i. c. gl. c. h. r. q. iij. Nullus abbas. Quod in

telligit si ex leuitate iret. tūc vt ibi d^o cogent redire. S; si ppter frugē melioris vite. tunc petita licētia pōt. extra d^o re. c. Licet. Et glosa vbi supra.

Canonice. i. mulieres more canonicoꝝ viuetes nō faciētes p̄fessionē. nec p̄p̄is resignātes: tenēt ad formā i electoibz suā dā. vt. i. Electio monialiū. Exceptoq; eligētes et eligēdā nō optet esse p̄fessas. p̄ h̄ tū stat^o eaz nō approbat. d. ele. c. In dēnitatibz. §. Supradicta. li. vi.

Canonice seculares siue canonice visitetur p ep̄m auctoritate sua. S; si sūt eccl^o pre. ip̄e visitet eas auctoritate aplica. nec approbat status eaz. de statu mo. c. Attēdetes in clemen. §. Statuimus.

Canus ecclie sit deuot^o nō garci alis. di. xciij. Cantantes.

Capientes vel detinētes clericoꝝ. i. Excoicati Capientes ep̄m. i. Excommunicati.

Capitulos suspēsi p triniū. infra. Suspēsus ab officio.

Capitulum d^o maior ps eius extra d^o bis q̄ sūt a ma. c. Cum in cunctis.

Capitulo si mandā. nō obligit cuiusq; de capitulo mandatu. extra de rescriptis. c. Eam te. primo.

Capitulum quāq; d^o beneficia pōt. supra. Beneficium p̄ cap. rans.

Capitulum pōt conferre beneficia quāq; etant ad collatōem p̄ cap. cōter ep̄i scopo mortuo vlt^o collatōe suspēso. Si autē ad solū ep̄m spectet cū p̄silio vel consensu capituli: tūc capitulum hoc nō pōt nisi quando ep̄s est negligē in petendo relaxatiōe suspēionis. Si collatio ad aliqū spectet cum p̄silio: tūc si ep̄i p̄sencia in breui nō potest haberi: tūc collatio non differat. Ne sed vacate. c. vni. co. li. vi. Item glosa ver. Consilio. Secus esset si de consensu episcopi.

Capitula debent p̄curatoꝝ nūcios suos admittere ad tractat^o cap. extra de his q̄ sūt a pla. c. Et si membra.

Capite languēt: cetera mēbra i ficiunt. Esay. i. Omne caput languidum. vi. q. i. Sūt plurimi. §. Vez. Gregorius in pastoralis. Et. c. Ex merito. Anterus papa.

Caput est mens. infra. Ratio. Caput mulieris vlt^o caput viri xp̄us. Et mulier viro nō subiecta: peccat. Similit^o vir xp̄s n̄ subiect^o. xxxij. q. v. Cū caput Jeronymus sup̄ epistolam ad Titum. Caput ecclesie. infra. Ecclesie caput.

Carcer inuētus est ad custodiam non ad penam. Potest tamen quis puniri pena carceris p̄petuo vel ad tēpus. de penis. c. Quāuis li. vi.

Cardinalem insequens v'loc
cidens. infra. ex
communicationis. §. xij.

Larena est venientia q'dragita di
crum in pane et aqua: cuius
septem annis sequentibus. extra d' sps. du.
ca. Accipisti. extra de accu. c. Accusasti.
infra. Quadragesima.

Larens ratione. infra. Ratione.

Laritas est vita anime. Johan.
Qui non dicitur in morte. Ipa est fons bonorum. p'ri' cui non
coicatur alienus. de pe. di. f. Omnis.
Laritas fortis vt mors. de pe. di. ij. Va
lida. Infra. Diligens.

Laritas est via excellentis. Sicut enim
sine via non peruenit quo tendit. sic sine ca
ritate homines ambulare non possunt.
Ite errare. de pe. di. ij. §. Hec est.

Laritas est recta voluntas non omnibus terre
norum. ut si iuncta non inseparabilis. glosa.
id est non de factis sed de igni quodam spi
ritu sancti a quo est et ad que refert ince
sa omnis iniquitatem et extranea. et de
pe. di. ij. Laritas est. Prosper de vita co
templatiua.

Laritate maior nemo habet q'm xps qui
posuit animam suam pro nobis. xij. q.
iij. Quis potest

Laritas est aq. de qua Joh. iij. bibes non
sitiat. de pe. di. ij. Laritas est.

Laritate sine nemo deo placet. et cum ea
nullus peccare potest. s. mortaliter. d' pe
ni. di. ij. Laritas est.

Laritas est radix omnis boni et bone o
peratōnis. e. Oponitur. f. Opus bonū.

Laritas potest amari et recuperari. p'ba' aucto
ritatibus et multis exemplis. de pe. di. ij. §. non
est mirum. vsq; ad finem distin.

Laritas amissa potest recuperari non solum q'stuz
ad opa caritatis. s. et ad ipam virtu
te caritatis. e. §. Eul' cent. vsq; ad finem.

Laritate hntes sepe aq; amittunt. dam
nant. e. Ap'ls. Aug. de correctōe et gra.

Laritas radix virtutū opponit cupiditati
de pe. di. ij. Quia radix. Gregori. i. iome
lia. Unde simul esse non possunt.

Larines sancti. a. eucharistia nō au
ferunt malicia. q' mal' coi
cādo nō fit bon'. de dō. di. ij. q. scelerate.

Larines in q'dragesima pmittuntur consti
tutis in articulo necessitatis et infirmis.
extra de obseruatōe iei. c. Cōsiliū nrm
Larines sabbat' comedat vbi p'suetū ē. e.
Larines comedere s'z sexta feria in q' nati
uitas dñi venerit illis q' nō sunt voto v'
regulari obf'uatia ad aliud astricti. et si
alij volūt abstinere: nō reprehendantur ex d'
uotioe. e. c. Explicari.